
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
1 5 . 0 9 . 2 0 2 1 г . 14 9 а - 0

с. Покровка

Об утверждении график выхода общественных 
наблюдателей за процедурой проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
на территории Октябрьского муниципального округа в 2021 году.

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», приказа Министерства образования и науки от 
28.09.2013 года № 491 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в 
качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников (с 
изменениями от 19.05.2014 года № 552 и 12.01.2015 года № 2), в целях обеспечения 
объективности проведения оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выхода общественных наблюдателей за процедурой 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на 
территории Октябрьского муниципального округа в 2021 году (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Т.А. Гришук, заместителя 
диоектопа МКУ «Упоавление образования».

Т.В. Пинзул



Приложение 1
к приказу МКУ «Управление
образования»
от 17.09.2021 г. № 149а-0

Г рафик выхода общественных наблюдателей за процедурой проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

на территории Октябрьского муниципального округа в 2021 году.

№

п/п

Дата предмет ОО Время Общественные

наблюдатели

1 . 01.10.2021 физика МОБУ Покровская 

СОШ

10.00 ч. Сенкевич И.О.

МОБУ Галенковская 

СОШ

Грищук Т.А.

МОБУ Зареченская 

ООШ

Метляков Д.С.

2. 04.10.2021 Русский язык МОБУ Покровская 

НОШ

10.00 ч. Сенкевич И.О.

МОБУ Липовецкая 

СОШ №1

Кимбер О.В.

МОБУ

Синельниковская

СОШ

Лукарина Л.П.

3. 05.10.2021 география МОБУ Струговская 

ООШ

10.00 ч. Киреев Д.Б.

литература МОБУ

Новогеоргиевская

СОШ

Грищук Т.А.

4. 06.10.2021 Физическая

культура

МОБУ Пореченская 

ООШ

10.00 ч. Колокольцева

М.П.

МОБУ Покровская 

СОШ

Киреев Д.Б.

5. 08.10.2021 биология МОБУ Покровская 

СОШ

10.00 ч. Сенкевич И.О.



СОШ

МОБУ

Владимировская СОШ

Кимбер О.В.

6. 11.10.2021 обществознание МОБУ Покровская 

СОШ

10.00 ч. Сенкевич И.О.

МОБУ Чернятинская 

ООШ

Киреев Д.Б.

МОБУ Липовецкая 

СОШ №2

Грищук Т.А.

7. 14.10.2021 история МОБУ Чернятинская 

ООШ

10.00 ч. Кимбер О.В.

МОБУ Зареченская 

ООШ

Грищук Т.А.

МОБУ Покровская 

СОШ

Фарафонова

В.В.

8. 15.10.2021 химия МОБУ Полтавская 

ООШ

10.00ч. Колокольцева

М.П.

МОБУ Фадеевская 

ООШ

Грищук Т.А.

МОБУ Покровская 

СОШ

Киреев Д.Б.

9. 12.10.2021 экономика МОБУ Покровская 

СОШ

10.00 ч. Сенкевич И.О.

10. 18.10.2021 искусство МОБУ Покровская 

СОШ

10.00 ч. Метляков Д.С.

МОБУ Липовецкая 

СОШ №2

Грищук Т.А.

МОБУ Липовецкая 

СОШ №1

Кимбер О.В.

11. 19.10.2021 технология МОБУ Покровская 

СОШ

10.00 ч. Рудица Е.А.

МОБУ Колокольцева



Владимировская СОШ М.П.

МОБУ Струговская 

ООШ

Киреев Д.Б.

12. 22.10.2021 математика МОБУ Покровская 

НОШ

10.00ч. Сенкевич И.О.

МОБУ Покровская 

НОШ

Фарафонова

В.В.

МОБУ Зареченская 

ООШ

Киреев Д.Б.

МОБУ Чернятинская 

ООШ

Лукарина Л.П.

13. 25.10.2021 ОБЖ МОБУ Галенковская 

СОШ

10.00ч. Фарафонова

В.В.

МОБУ Липовецкая 

СОШ №1

Грищук Т.А.

МОБУ Покровская 

СОШ

Рудица Е.А.

14. 29.10.2021 информатика МОБУ Покровская 

СОШ

10.00ч. Сенкевич И.О.

МОБУ Г аленковская 

СОШ

Кимбер О.В.

МОБУ

Новогеоргиевская

СОШ

Грищук Т.А.


